Quinta-feira, 07 de novembro de 2024 às 16:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6597748: AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0111/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Xanxerê

MUNICÍPIO

Xanxerê

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6597748

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6597748

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e suas
alterações, torna público que está SUSPENSA a abertura da licitação na modalidade de
Pregão  Eletrônico  nº  0111/2024,  tendo  como  objeto  a  Contratação  de  empresa
especializada para a execução de obra completa de pavimentação asfáltica nas  Ruas
Itororó, Campos de Palmas e Severina L. Siviero, com extensão de 662,09 metros,
no município de Xanxerê-SC, prevista para o dia 08/11/2024, ás 09h00min, em virtude
de alteração do Edital. Informações através do e-mail  licita@xanxere.sc.gov.br. E Tel.
(49)3441-8542.
Xanxerê-SC, 07 de novembro de 2024. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br

		2024-11-07T19:43:11+0000